

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖ

(savivaldybės pavadinimas)

**2020 METŲ IV KETVIRČIO
JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO SAVIVALDYBĖJE VEIKLOS ATASKAITA**

2020-12-31
(data)

1 lentelė. Nurodomi per ataskaitinį laikotarpį (nuo metų pradžios) pasiekti rezultatai ir vykdytos veiklos įgyvendinant savivaldybei 2020 m. rekomenduotas įgyvendinti nacionaliniu mastu išskirtas prioritetingas ir kitas veiklos sritis (atsižvelgiant į savivaldybei pateiktas užduotis ir rezultatų vertinimo kriterijus, t. y. neįtraukiant užduočių, kurios nebuvo teiktos ir įgyvendintos)

<i>NACIONALINIŲ MASTŲ IŠSKIRTOS PRIORITETINĖS VEIKLOS SRITYS</i>			
1. Jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimas.			
Užduotis	Rekomendacija	Planuojamas pasiekti rezultatas (rodiklis)	Pasiektas rezultatas
1.1. Stiprinti jaunimo savanorius priimančias organizacijas.	1.1.1. Jaunimo savanorius priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai).	7	I: 2
	<i>Irašyti vykusius renginius, juose dalyvavusių asmenų skaičių (jei turima) ir pan.</i> Savivaldybėje vykdyta konsultacija Utenos seniūnijos bendruomenei. Utenos jaunimo informacijos centro organizuota diskusija su UVJOS „Apskritasis stalas“ ir Utenos „Interact“ klubo nariais. JRK susitikimas su VšĮ „Taip kitaip“ organizacija dėl galimybės tapti PO bei SVO.		I+II: 2
I+II+III: 2			
I+II+III+IV (metinis): 3			
	1.1.2. Į jaunimo savanorių priimančioms arba galinčioms priimti organizacijoms skirtus informacinius renginius ir mokymus įtrauktų organizacijų skaičius per metus	5	I: 0
<i>Irašyti įtrauktų į renginius ir/ar mokymus PO pavadinimus.</i>			I+II: 0
		I+II+III: 0	
		I+II+III+IV (metinis): 0	

	1.1.3. Per metus naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių jaunimo savanorių priimančių organizacijų skaičius.	1	I: nėra žinoma dėl akreditacijos I+II: 2 I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis): 2
	<i>Irašyti naujai paraiškas dėl akreditacijos pateikusių PO pavadinimus.</i> 2020 m. akredituotos 2 organizacijos: Utenos seniūnijos bendruomenė ir Vyžuoniškių bendrija „Vyžuona“		
1.2. Stiprinti jaunimo savanorišką veiklą organizuojančias organizacijas.	1.2.1. Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančioms organizacijoms arba galinčioms tokiomis tapti organizacijoms stiprinti skirti renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, informaciniai renginiai, mokymai, konsultacijos ar kt.)	5	I: 0 I+II: 0 I+II+III: 0 I+II+III+IV (metinis): 0
	Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ nustatytas prioritetas „Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas savivaldybėje“.		
	1.2.2. Akredituotų savanorišką veiklą organizuojančių ar galinčių tokiomis tapti organizacijų skaičius.	1	I: 0 I+II: 0 I+II+III: 0 I+II+III+IV (metinis): 0
	1.2.3. Proaktyviai kreipiamasi į Utenos apskrityje veikiančią savanorišką veiklą organizuojančią organizaciją dėl pristatymo ar konsultacijų Jaunimo savanoriškos tarnybos klausimais.	Konsultacijos teikiamos	I: konsultacijos teikiamos I+II: konsultacijos teikiamos I+II+III: konsultacijos teikiamos I+II+III+IV (metinis): konsultacijos teikiamos
	Utenos jaunimo informacijos centras vykdė gyvasias konsultacijas, karantino laikotarpiu nuotoliniu būdu. Vykdytos konsultacijos, Facebook, Instagram paskyroje, telefonu, el. paštu: dėl jaunimo savanoriškos tarnybos, dėl savanorystės vasarą, dėl Erasmus ilgalaikių savanorystės.		
	1.2.4. Skirtas finansavimas jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma.	1000 Eur	I: nėra poreikio I+II: nėra poreikio I+II+III: nėra poreikio I+II+III+IV (metinis): nėra poreikio
1.3. Skatinti jaunimo	1.3.1. Skirtas Savivaldybės finansavimas jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų iniciatyvoms ir projektams, skatinantiems ilgalaikės jaunimo	1000 Eur	I: Pradėta vykdyti projektų programinio finansavimo

dalyvavimą savanoriškoje veikloje	savanoriškos veiklos vystymą ir įgyvendinimą.		procedūros, tačiau dėl COVID-19 sustabdyta
			I+II: 1 700 eurų (bendrai NVO veiklai+savanorystei)
			I+II+III: 3900
			I+II+III+IV (metinis): 8 000 eurų
<p>Parengti teisiniai dokumentai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimas Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“; 2. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas 2020 m. vasario 6 d. Nr. AĮ-102 „Dėl kvietimo teikti paraiškas pagal Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo prioritetus skelbimo“; 3. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas 2020 m. kovo 10 d. NR. AĮ-253 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų vertinimo ekspertų komisijos sudarymo“. 4. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimas Nr. TS-68 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo pakeitimo“ (patvirtintas 20 tūkst. jaunimo užimtumo programos biudžetas) <p><i>Skirtas finansavimas ir pasirašytos sutartys su NVO įgyvendinti projektus, kurie skirti jaunimo organizacijų iniciatyvoms skatinti, užtikrinant savanorišką veiklą organizacijose: „Jaunimo politikos plėtra ir jos tęstinumo užtikrinimas Utenos regione“; „Utenos miesto ir rajono moksleivių lyderystės įgūdžių stiprinimas bei kitų kompetencijų ugdymas, skatinant nuolatinį darbą komandoje, bendradarbiavimą su mokyklos bendruomene bei atstovavimą moksleivių balsui išitraukiant į jaunimo politikos procesus nacionaliniu ir regioniniu lygmeniu“</i></p>			
1.3.2. Finansuotų projektų, kurie skirti jaunimo ir su jaunimu dirbančioms organizacijoms, skatinančioms ilgalaikės jaunimo savanoriškos veiklos vystymą ir įgyvendinimą, skaičius.	2 projektai	I: Vyksta projektų programinio finansavimo procedūros (dėl COVID-19 buvo sustabdyta)	
		I+II: 2 projektai	
		I+II+III: 2 projektai	
		I+II+III+IV (metinis): 2 projektai	
<p>- konkurso paskelbimo data – 2020 m. vasario 7 d. - gautų paraiškų skaičius 20, iš jų savanorystei – 3 projektai. - planuojama finansuoti kryptis: darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas; jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra; jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas savivaldybėje; jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas; jaunimo verslumo skatinimas.</p> <p>Skirtas finansavimas ir pasirašytos sutartys su NVO įgyvendinti 2 projektus: „Vasaros vaikų poilsio stovykla „Vyžuonos 2020“ ir „Demo 2020“ pagal prioritetą „Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas savivaldybėje“:</p>			
1.3.3. Jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą informaciniai renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos)	5	I: 6	
		I+II: 9	

			I+II+III: 10
			I+II+III+IV (metinis): 11
<p><i>Irašyti vykusius renginius, juose dalyvavusių asmenų skaičių (jei turima) ir pan.</i></p> <p>Utenos jaunimo informacijos centro darbuotoja 2020 m. sausio–vasario mėn. vedė 2 pamokas gimnazijų moksleiviams apie tarptautinės savanorystės ir JST galimybes. Taip pat vykdytos 3 diskusijos su LMS Utenos MSIC, Utenos Interact klubo, UVJOS „Apskritasis stalas“, nariais apie savanorišką veiklą ir galimybes mūsų mieste.</p> <p>AJC vykdyta diskusija su jaunimu apie savanorišką veiklą; Individualios jaunuolių konsultacijos savanoriškos veiklos/galimybių tematika.</p> <p>II ketvirtyje Utenos jaunimo informacijos centro darbuotoja pravedė 3 mokymus Užimtumo tarnyboje registruotiems jaunuoliams (Ignalinos, Visagino, Utenos skyriuose) tema „Mobilumo galimybės jaunimui“, dalyvavo 30 jaunuolių.</p> <p>III ketvirtyje Utenos jaunimo informacijos centro darbuotoja pravedė 1 mokymus Užimtumo tarnyboje registruotiems jaunuoliams (Zarasų skyrius) tema „Mobilumo galimybės jaunimui“, dalyvavo 10 jaunuolių.</p> <p>IV ketvirtyje UVJOS „Apskritasis stalas“ organizavo renginį „Y karta“, kuriame buvo kalbama apie ilgalaikės savanorystės galimybes.</p>			
1.3.4. Į jauniems žmonėms supažindinti, paskatinti dalyvauti ir į(si)traukti į savanorišką veiklą skirtus informacinius renginius įtrauktų jaunų žmonių skaičius.	100		I:71
			I+II: 101
			I+II+III: 111
			I+II+III+IV (metinis): 120
1.3.5. Trumpalaikę savanorišką veiklą atliekančių jaunų žmonių skaičius	10		I: 10
			I+II: 10
			I+II+III: 14
			I+II+III+IV (metinis): 14
1.3.6. Ilgalaikę (ne mažiau nei 3 mėnesius) savanorišką veiklą pagal jaunimo savanoriškos tarnybos modelį atliekančių jaunų žmonių skaičius	15		I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 4
			I+II+III+IV (metinis): 3
<p>Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje trumpalaikę savanorystę ataskaitiniu laikotarpiu atliko 5 jaunuoliai</p> <p>Utenos jaunimo informacijos centre – 5 jaunuoliai.</p> <p>III ketv. trumpalaikę savanorišką veiklą po 2 jaunuolius atliko UVJOS „Apskritasis stalas“ ir LMS UMSIC.</p>			
1.3.7. Stiprinama informacijos sklaida apie savanorystės galimybes ir jaunimo savanoriškos tarnybą jaunimo tarpe jaunimui tinkamais kanalais (internetinėse svetainėse, kt.)	Informacija skleidžiama		I: Informacija skleidžiama
			I+II: Informacija skleidžiama
			I+II+III: Informacija skleidžiama
			I+II+III+IV (metinis): Informacija skleidžiama
<p><i>Utenos jaunimo informacijos centro Facebook ir Instagram paskyrose, UVJOS „AS“ Facebook ir Instagram paskyrose, LMS Utenos skyriaus Facebook ir Instagram paskyrose, Facebook grupėje „Utenos jaunimo organizacijų lyderiai“.</i></p>			

2. Darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas.			
2.1. Sudaryti sąlygas atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, sukurti teisinę bazę, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.).	2.1.1. Užtikrintas nuoseklus Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų (toliau – AJC) / atvirųjų jaunimo erdvių (toliau - AJE) finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	58 tūkst. Eur	<p>I: AJC – 25 400 eurų (metams) AJE – planuojama skirti 5 000 eurų (vykdomos procedūros, lėšos skiriamos per projektinį finansavimą)</p> <p>I+II: AJC- 25 400 eurų (metams) AJE – 1 700 EUR</p> <p>I+II+III: AJC- 25 400 eurų (metams) AJE – 3300 EUR</p> <p>I+II+III+IV (metinis): 30 400 eurų.</p>
	AJC – savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamas darbo užmokestis, patalpų nuoma ir kt.) AJE – savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos per jaunimo užimtumo projektinį finansavimą (darbo užmokesčiui ir darbo priemonėms/veikloms)		
	2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių Savivaldybės atvirosiuose jaunimo centruose ir atvirosiuose jaunimo erdvėse tiesiogiai su jaunimu, etatų skaičius metų pabaigoje.	2	<p>I: 3 etatai</p> <p>I+II: 3 etatai</p> <p>I+II+III: 3 etatai</p> <p>I+II+III+IV (metinis): 3 etatai</p>
	2.1.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirosiuose jaunimo centruose, skaičius	2	<p>I: 2</p> <p>I+II: 2</p> <p>I+II+III: 2</p> <p>I+II+III+IV (metinis): 2</p>
	2.1.5. Savivaldybės biudžeto lėšomis nuosekliai (lėšos skiriamos nepriklausomai nuo projektinių veiklų) finansuojamų jaunimo darbuotojų, dirbančių ne mažiau 0,5 etato Savivaldybės atvirosiuose jaunimo erdvėse, skaičius	1	<p>I: 1</p> <p>I+II: 1</p> <p>I+II+III: 1</p> <p>I+II+III+IV (metinis): 1</p>
	2.1.7. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo centrų, vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, bendras skaičius	1	<p>I: 1</p> <p>I+II: 1</p> <p>I+II+III: 1</p> <p>I+II+III+IV (metinis): 1</p>
	Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras		
	2.1.9. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių atvirųjų jaunimo erdvių, vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, bendras skaičius.	1	<p>I: 1</p> <p>I+II: 1</p> <p>I+II+III: 1</p>

			I+II+III+IV (metinis): 1	
	Maltiečių atvira jaunimo erdvė Vyžuonose, Utenos r.			
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su sąlygų sudarymu atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių veiklai ir / ar jos plėtrai (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
2.2. Užtikrinti atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.2.1. Su Savivaldybėje veikiančiais atviraisiais jaunimo centrais ir atvirosiomis jaunimo erdvėmis, finansuotais arba kofinansuotais iš Savivaldybės biudžeto lėšų, aptartas ir suderintas metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti rezultatai.	Metinis veiklos planas sudarytas	I: Parengtas ir patvirtintas I+II: Metinio veiklos plano įgyvendinimas I+II+III: Metinio veiklos plano įgyvendinimas I+II+III+IV (metinis): Parengtas, patvirtintas ir įgyvendintas metinis veiklos planas	
	Atvirojo darbo su jaunimu 2020 m. veiklos planas patvirtintas AJC direktorės 2020 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. AJC-1			
	2.2.2. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, unikalių lankytojų skaičius.	100	I: 184 I+II: 190 I+II+III: 260 I+II+III+IV (metinis): 285	
	2.2.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, nuolatinių lankytojų skaičius.	50	I: 56 I+II: 60 I+II+III: 79 I+II+III+IV (metinis): 87	
	2.2.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių, finansuotų arba kofinansuotų Savivaldybės biudžeto lėšomis, bendras lankytojų skaičius.	150	I: 1588 I+II: 2475 I+II+III: 3469 I+II+III+IV (metinis): 4687	
	2.2.5. Atviruosiuose jaunimo centruose ir atvirosiose jaunimo erdvėse, finansuotose arba kofinansuotose Savivaldybės biudžeto lėšomis, jaunimo inicijuotų ir / ar suorganizuotų veiklų skaičius.	30	I: 27 I+II: 49 I+II+III: 93 I+II+III+IV (metinis): 127	
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su atvirųjų jaunimo centrų / atvirųjų jaunimo erdvių teikiamų paslaugų įvairovės ir kokybės užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			
	2.3. Sudaryti	2.3.1. Užtikrintas nuoseklus mobiliojo darbo su jaunimu įgyvendinimo		I: Vykdomos procedūros dėl

sąlygas mobiliojo darbo su jaunimu veiklai ir / ar jos plėtrai (užtikrinti finansavimą, įtraukti į planavimo dokumentus ir t.t.)	Savivaldybėje finansavimas. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta finansavimo suma.	1000 eurų	finansavimo
			I+II: 220 eur.
			I+II+III: 1240 eur.
			I+II+III+IV (metinis): 1 500 eur.
2.4. Užtikrinti mobiliojo darbo su jaunimu teikiamų paslaugų įvairovę ir kokybę.	2.4.1. Komandų, vykdančių mobilųjį darbą su jaunimu, skaičius.	1	I: Planuojama 1
			I+II: 1
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 1
	2.4.2. Vietovių, kuriose vykdomas mobilusis darbas su jaunimu, skaičius.	1	I: 1
			I+II: 1
			I+II+III: 1
			I+II+III+IV (metinis): 1 (Leliūnų sen., Utenos r.)
	2.4.3. Su darbą su jaunimu gatvėje / mobilųjį darbo su jaunimu vykdančia, finansuojama arba kofinansuojama Savivaldybės biudžeto lėšomis organizacija, suderintas ir patvirtintas darbo su jaunimu gatvėje metinis veiklos planas bei planuojami pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai bei atliktas šio plano pasiektų rodiklių įvertinimas.	Metinis veiklos planas sudarytas	I: Rengiamas
			I+II: Parengtas
			I+II+III: Parengtas
			I+II+III+IV (metinis): Metinis veiklos planas sudarytas ir įgyvendintas
	2.4.4. Mobiliojo darbo su jaunimu komandos pilotinių susitikimų, skirtų mobiliojo darbo vykdymui, skaičius.	7	I: 1
			I+II: 1
			I+II+III: 5
			I+II+III+IV (metinis): 9
2.4.4. Unikalių jaunų žmonių, su kuriais vykdomas mobilųjį darbo su jaunimu, palaikomas reguliarus kontaktas, skaičius.	15	I: karantinas (nevykdoma)	
		I+II: paruošiamieji darbai	
		I+II+III: 15	

			I+II+III+IV (metinis): 17
	2.4.5. Veiklų, įgyvendintų per mobilųjį darbo su jaunimu ir skatinančių jauną žmogų įsitraukti į visuomeninę veiklą, skaičius.	2	I: karantinas (nevykdoma) I+II: karantinas (nevykdoma) I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 2
	2.4.6. Veiklų, įgyvendintų per mobilųjį darbo su jaunimu ir nukreiptų į individualų darbą su jaunais žmonėmis, skaičius.	3	I: karantinas (nevykdoma) I+II: paruošiamieji darbai I+II+III: 2 I+II+III+IV (metinis): 8
	2.4.7. Veiklų, nukreiptų į darbą su jaunimo grupėmis, skaičius.	3	I: karantinas (nevykdoma) I+II: karantinas (nevykdoma) I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 9
	<p>Suorganizuotas 1 susitikimas Atviro jaunimo centro direktorės, jaunimo darbuotojų ir Utenos r. Leliūnų seniūnijos seniūnu, specialistais dėl mobiliojo darbo organizavimo, veiklų, lūkesčių aptarimo.</p> <p>Sustabdytas karantino laikotarpiu paslaugos dėl mobilaus darbo finansavimas.</p> <p>II ketv. rajono savivaldybės pasirašyta 2020 m. gegužės 22 d. sutartis Nr. S1/194/SUT1-12 dėl mobiliojo darbo vykdymo Utenos r. seniūnijoje. Dėl karantino laikotarpio planuojama mobilų darbą vykdyti 2020 m. III-IV ketv.</p>		
2.5. Vystyti jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas.	2.5.1. Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau - JIK) centrą arba tašką.	Informacija viešinama	I: informacija viešinama I+II: informacija viešinama I+II+III: informacija viešinama I+II+III+IV (metinis): informacija viešinama
	<p>Viešinama informacija apie apskrityje veikiančią UJIC centrą adresu: https://www.facebook.com/utenajainimui/, jaunimo NVO el. paštais; mokyklose, susitikimų metu.</p> <p>Informacija apie savanorystės galimybes nuolat skleidžiama UJIC Facebook ir Instagram paskyroje. Daugiausiai dalintasi informacija apie vietinės ir tarptautinės savanorystės galimybes bei JST.</p>		
	2.5.2. Jauni žmonės nukreipiami į apskrityje veikiančią jaunimo informavimo ir konsultavimo centrą arba tašką.	Jauni žmonės nukreipiami į UJIC centrą	I: 30 konsultacijų I+II: 57 konsultacijos I+II+III: 81 konsultacija I+II+III+IV (metinis): 112

			konsultacijų
	Pagrindinės temos: savanorystė, darbas, studijos, jaunimo mainai, laisvalaikis.		
	2.5.3. Metų pabaigoje Savivaldybėje veikiančių jaunimo informavimo ir konsultavimo centrų arba taškų skaičius.	1 (rekomendacijose nenumatyta)	I: 1 I+II:1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
	<i>Ivardinti veikiančių JIK taškų ir / ar centrų pavadinimus:</i> Utenos jaunimo informacijos centras		
	<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų vystymu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>		
3. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra.			
3.1. Skatinti jaunų žmonių aktyvumą ir dalyvavimą jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje.	3.1.1. Savivaldybėje įgyvendinamoms programoms ir projektams, skirtų jaunimo lyderiams ugdyti, jaunimo lyderystės įgūdžiams stiprinti (skatinamųjų stipendijų skyrimo studentams ir moksleiviams programa), iš Savivaldybės biudžeto skiriamas finansavimas.	1	I: Vykdomos projektų finansavimo procedūros I+II: 1 I+II+III: 1 I+II+III+IV (metinis): 1
	Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ nustatytas prioritetas „Jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas“. Komisijai svarstyti pateikti 4 NVO projektai, skatinantys lyderystės įgūdžiams stiprinti (dėl COVID-19 procedūros sustabdytos) Finansuojamas 1 projektas pagal 2.4. prioritetą jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas „Utenos miesto ir rajono moksleivių lyderystės stiprinimas bei kitų kompetencijų ugdymas, skatinant nuolatinį darbą komandoje, bendradarbiavimą su mokyklos bendruomene bei atstovavimą moksleivių balsui įsitraukiant į jaunimo politikos procesus nacionaliniu ir regioniniu lygmeniu“.		
	3.1.2. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirtas finansavimas nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms (projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti.	10 tūkst. Eur	I: Vykdomos projektų finansavimo procedūros I+II: 6070 eur. I+II+III: 12 690 eur. I+II+III+IV (metinis): 20 000 eur.
	Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas 2020 m. kovo 10 d. Nr. AĮ- 253 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų vertinimo ekspertų komisijos sudarymo“. Komisijai svarstyti pateikta 20 projektų jaunimo NVO ir NVO dirbančių su jaunimu (dėl COVID-19 finansavimo vykdymas sustabdytas). Komisija patvirtino 13 NVO ir NVO dirbančių su jaunimu projektų.		
	3.1.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotų nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių	7	I: Pateikta I+II: 13

	jaunimo grupių įgyvendintų jaunimo veiklų (projektų, iniciatyvų ir pan.) skaičius.		I+II+III: 13 I+II+III+IV (metinis): 13
	<p>Įvardinti: Parengti teisiniai dokumentai: - konkurso paskelbimo data 2020-02-06, gautų paraiškų skaičius – 20; - finansuotos kryptys: darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas; jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra; jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas savivaldybėje; jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas; jaunimo verslumo skatinimas; - finansavimas skirtas 13 projektų.</p>		
3.2. Užtikrinti jaunų žmonių interesų atstovavimą, sprendžiant Savivaldybės jaunimo politikos klausimus.	3.2.1. Komisijų ir / arba darbo grupių, į kurių veiklą įtraukti Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos ir / arba Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovai, skaičius.	11	I: 8 I+II: 9 I+II+III: 9 I+II+III+IV (metinis): 9
	Utenos rajono savivaldybės taryboje; Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų vertinimo ekspertų komisijoje; Utenos rajono savivaldybės NVO komisijoje; Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo komisijoje; Panevėžio KAD Utenos Jaunimo užimtumo skyriaus Jaunimo garantijų iniciatyvos (JGI) įgyvendinimo koordinacinis komitete; Utenos miesto vietos veiklos grupėje, Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų naudojimo ir projektų vertinimo ekspertų komisijoje; Utenos regiono vietos veiklos grupėje, Utenos miesto šventės organizaciniame komitete.		
	3.2.2. Savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos ir / arba Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų, kurie įtraukti į Savivaldybės komisijų, darbo grupių veiklą, skaičius.	7	I: 8 I+II: 9 I+II+III: 9 I+II+III+IV (metinis): 9
	Utenos rajono savivaldybės taryboje; Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų vertinimo ekspertų komisijoje; Utenos rajono savivaldybės NVO komisijoje; Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo komisijoje, Utenos miesto vietos veiklos grupėje; Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų naudojimo ir projektų vertinimo ekspertų komisijoje; Utenos regiono vietos veiklos grupėje; Panevėžio KAD Utenos Jaunimo užimtumo skyriaus Jaunimo garantijų iniciatyvos (JGI) įgyvendinimo koordinacinis komitete, Utenos miesto šventės organizaciniame komitete.		
	3.2.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtis atitinka teisės aktuose numatytus reikalavimus (sudaryta laikantis pariteto, į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius).	SJRT sudėtis atitinka teisės aktus (rekomendacijose nenumatyta)	I: taip I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	SJRT sudėtis patvirtinta Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-124 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ SJRT sudėtis atitinka teisės aktuose numatytiems reikalavimams: - sudaryta laikantis pariteto - į sudėtį kaip narys neįtrauktas savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius.		

3.3. Užtikrinti efektyvų Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbą.	3.3.1. Užtikrintas Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos planavimas ir viešinimas: rengiami metiniai veiklos planai, posėdžių protokolai, veiklos ataskaitos, viešinama internete.	SJRT veikla planuojama ir viešinama	I: taip
			I+II: taip
			I+II+III: taip
			I+II+III+IV (metinis): taip
	<i>Ivardinti vykusių SJRT posėdžių skaičių:</i> Ataskaitiniu laikotarpiu suorganizuota 7 posėdžiai (2020 m. sausio 15 d., kovo 2 d., birželio 3 d., rugpjūčio 9 d., rugsėjo 10 d., spalio 22 d., gruodžio 2 d.)		
	3.3.2. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais, skaičius.	3	I: 1
			I+II: 2
			I+II+III: 3
			I+II+III+IV (metinis): 4
	<i>Ivardinti SJRT pateiktus pasiūlymus:</i> 1. Pateiktas siūlymas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui dėl LMS mokinių savivaldų informavimo centro parengtų pasiūlymų Utenos autobusų parkui, viešojo transporto maršrutų grafikų pakeitimo poreikio. 2. Utenos rajono savivaldybės tarybai, rajono savivaldybės administracijos direktoriui, rajono savivaldybės Teritorijų planavimo ir statybos skyriui siūlymas dėl „Skatepark“ aikštelės remonto darbų. 3. Pateiktas pasiūlymas savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetui dėl jaunuolių perkėlimo tvarkos į vyresnes klases. 4. Pateiktas siūlymas Utenos rajono savivaldybės merui „Dėl jaunimo užimtumo programos finansavimo“		
3.3.3. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pateiktų pasiūlymų dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio planavimo dokumentus skaičius.	3	I: nebuvo poreikio	
		I+II: nebuvo poreikio	
		I+II+III: nebuvo poreikio	
		I+II+III+IV (metinis): nebuvo poreikio	
<i>Ivardinti SJRT pateiktus pasiūlymus Savivaldybės strateginio planavimo dokumentams.</i>			
3.3.4. Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimas yra vertinamas pagal Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų vertinimo kriterijus, vadovaujantis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2019 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 2V-105 (1.4) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“.	SJRT atitinka rekomendacijas	I: SJRT atitinka rekomendacijas	
		I+II: SJRT atitinka rekomendacijas	
		I+II+III: SJRT atitinka rekomendacijas	
		I+II+III+IV (metinis): SJRT atitinka rekomendacijas	
<i>Ivardinti rašto, kuriuo Departamentui pateiktas 2019 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 2V-105 (1.4) „Dėl Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“ I priedas, datą ir numerį.</i>			

	2020 m. kovo 3 d. Nr. (34.36)-JR-2 Utenos jaunimo reikalų tarybos posėdyje UJRT nariams buvo pristatytas įsakymas, visi UJRT nariai susipažino su informacija.		
	SJRT nariams 2020 m. kovo 3 d. posėdžio metu priminta dėl parengtų SJRT veiklos organizavimo ir vertinimo rekomendacijų.		
KITOS VEIKLOS SRITYS			
4. Tarpžinybinio ir tarpsektorinio bendradarbiavimo stiprinimas.			
4.1. Skatinti tarpžinybinį ir tarpsektorinį bendradarbiavimą	4.1.1. Įgyvendinama ir pagal poreikį bei Departamento pateiktas rekomendacijas koreguojama Jaunimo politikos 2018–2024 m. strategija.	Strategija įgyvendinama	I: Strategija įgyvendinama
			I+II: Strategija įgyvendinama
			I+II+III: Strategija įgyvendinama
			I+II+III+IV (metinis): Strategija įgyvendinama
Nuoroda į dokumentą: https://www.svietimas.utena.lm.lt/TVS/images/stories/jaunimo/Jaunimo_politikos_strategija_2018-2024_m.pdf			
	4.1.2. Skatinimas saugios emocinės aplinkos mokykloje kūrimas (pavyzdžiui, mokyklose vykdomos smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos priemonės (programos, projektai, kt.) pagal patvirtintus smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašus).	Mokyklose vykdomos programos/ projektai	I: 3
			I+II: 3
			I+II+III: 3
			I+II+III+IV (metinis): 3
Įgyvendinant Utenos rajono savivaldybės Nusikaltimų ir administracinių nusižengimų prevencinės veiklos programą, skirtas finansavimas 3 institucijoms/įstaigoms įgyvendinti 3 prevencinius projektus: Utenos VPK „Smurtui artimoje aplinkoje ne – 2020“, Utenos švietimo centro projektui „Ieškojimai ir atradimai“ (16-17 m. amžiaus paaugliams 2 k./mėn. užsiėmimai apie lyčių vaidmenis, stereotipus); Utenos r. savivaldybės Viešosios tvarkos skyriaus projektui „Priklausomybėms – NE“ (15–19 m. paaugliams prevencinės paskaitos mokyklose apie priklausomybių įtaką jaunuolių aplinkai; vasaros stovykla). Šie projektai skirti spręsti socialines vaikų ir jaunuolių problemas.			
5. Faktais ir žiniomis grįstos jaunimo politikos įgyvendinimas.			
5.1. Skatinti efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	5.1.1. Renkami ir Departamentui pateikiami Savivaldybės duomenys dėl jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu (pagal Departamento parengtą Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijų sąrašą).	Duomenys renkami ir pateikiami	I: Duomenys renkami ir pateikiami
			I+II: Duomenys renkami ir pateikiami
			I+II+III: Duomenys renkami ir pateikiami
			I+II+III+IV (metinis): Duomenys renkami ir pateikiami
	5.1.2. Remiantis Departamento patvirtintomis rekomendacijomis, renkama ir Departamentui teikiama informacija apie Savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravusius neaktyvius jaunos žmones.	Duomenys renkami ir pateikiami	I: Duomenys renkami ir pateikiami
			I+II: Duomenys renkami ir pateikiami

			I+II+III: Duomenys renkami ir pateikiami
			I+II+III+IV (metinis): Duomenys renkami ir pateikiami
6. Jaunimo politikos stiprinimas vietos lygmeniu.			
6.1. Užtikrinti nuoseklų ir efektyvų jaunimo politikos įgyvendinimą Savivaldybėje.	6.1.1. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius vykdo funkcijas pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.	Aprašymas patvirtintas ir funkcijos vykdomos pagal 6.1.1. nurodytus dokumentus	I: ne I+II: taip I+II+III: taip I+II+III+IV (metinis): taip
	<p><i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su nuoseklaus ir efektyvaus jaunimo politikos įgyvendinimo Savivaldybėje užtikrinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i></p> <p>Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-90, „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ patvirtinta Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūra JRK – tiesiogiai pavaldus savivaldybės administracijos direktoriui.</p> <p>II ketv. laikotarpiu paskelbtas konkursas JRK pareigoms užimti pagal SADM įsakymu patvirtintą tipinį savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigybės aprašymą bei Departamento rekomendacijas.</p> <p>III ketv. Jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigas pradėjo eiti nauja darbuotoja Jurgita Grinienė.</p>		
6.2. Spręsti mažiau galimybių turinčio jaunimo socialines problemas.	6.2.1. Finansuotų ir įgyvendinamų Savivaldybėje projektų, skirtų mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms (grupiniai užsiėmimai, individualus konsultavimas, darbas su jaunuolių šeimomis) skaičius.	3	I: 1 I+II: 3 I+II+III: 3 I+II+III+IV (metinis): 3
	<p><i>Ivardinti priemones, skirtas mažiau galimybių turintiems jauniems žmonėms:</i></p> <p>Mažiau galimybių turintiems jaunuoliams paslaugos (grupiniai užsiėmimai, individualus konsultavimas) teikiamos AJC ir AJE .</p> <p>Taip pat rengiami dokumentai dėl mobilaus darbo organizavimo kaimiškoje vietovėje, atokiau nuo miesto centro nutolusiose vietose gyvena jaunuoliai, patiriantys sunkumus.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utenos švietimo centre įgyvendinamas projektas „Kūrybiškumo erdvė“, skirtas socialinę atskirtį patiriantiems vaikams ir jaunimui skatinti Utenos miesto bendruomenės įsitraukimą per savanorystę į projekto sociokultūrinės paslaugas ugdančias socialinės rizikos vaikų ir jaunimo kūrybiškumą. - Skirtas finansavimas mobiliam darbui vykdyti, įgyvendinant AJC projektą „Misija: jaunuolis 2020“. - Skirtas finansavimas savivaldybės biudžeto lėšomis 2020 m. liepos 4-10 dienomis Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-oji rinktinei Utenos rajono Vyžuonų miestelyje organizuoti mobiliąją vaikų vasaros stovyklą „VYŽUONOS 2020“. Stovyklautojų amžius 11–18 metų. Dalyvaus ~ 100 vaikų ir jaunuolių. Stovykla nemokama Utenos rajono savivaldybės socialiai remtinų ir daugiavaikių šeimų vaikams ir jaunuoliams (tereikia pristatyti tai įrodančius dokumentus). 		
	6.2.2. Įgyvendinamos priemonės (programos, projektai ar pan.), skirtos jauniems		I: 10

	žmonėms paskatinti gyventi ir dirbti Savivaldybėje (pavyzdžiui, būstui Savivaldybėje nuomoti ar įsigyti, atvykti dirbti į Savivaldybės įstaigas ir pan.). Jaunų šeimų, galinčių įsigyti ar gauti kompensaciją būsto nuomai, skaičius.	5 jaunos šeimoms skirta finansinė paskata	I+II:16 I+II+III: 21 I+II+III+IV (metinis): 27
	4 jaunos šeimoms skirta būsto nuomos kompensacija (90 eur/mėn.) metų laikotarpiui. 2 jaunos šeimoms skirta būsto nuomos kompensacija (120 eur/mėn.) metų laikotarpiui. 1 jaunai šeimai skirta būsto nuomos kompensacija (60 eur/mėn.) metų laikotarpiui. 19 jaunų šeimų finansinė paskata skirta iš dalies kompensuojamo būsto kredito pirmam būstui įsigyti sumos. 1 jauna šeima pasinaudojo finansine paskata pirmojo būsto statybai be paskolos. Iš viso 2020 m. iš savivaldybės biudžeto finansinę paramą gavo 27 jaunos šeimos.		
6.3. Skatinti jaunimui palankias sąlygas gyventi ir dirbti Savivaldybėje.	6.3.1. Finansuojamos ir įgyvendinamos jaunų žmonių verslo skatinimo programos ir projektai: iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma Rajono savivaldybės ekonomikos skatinimo programai numatytam užimtumo ir integracijos į darbo rinką prioritetui, siekiant sukurti paslaugas jaunų nepilnamečių asmenų įdarbinimui vasaros laikotarpiu.	30 tūkst. Eur	I: Patvirtintas 30 tūkst. eurų biudžetas jaunuolių vasaros įdarbinimui I+II: pasirašytos 59 trišalės sutartys su 25 darbdaviais; Finansuotas 1 projektas I+II+III: patvirtintas 30 tūkst. eurų biudžetas jaunuolių vasaros įdarbinimui, finansuotas 1 projektas, 400 eur I+II+III+IV (metinis): patvirtintas 30 tūkst. eurų biudžetas jaunuolių vasaros įdarbinimui, finansuotas 1 projektas, 400 eur
	<p><i>Vykdytos veiklos, susijusios su jaunimui palankių sąlygų gyventi ir dirbti Savivaldybėje skatinimu ir jų pasiekti rezultatai:</i></p> <p>Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimu 2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtintas biudžetas (30 tūkst. Eur) Jaunimo integracijos į darbo rinką skatinimo programai įgyvendinti (vasaros laikotarpiu jaunuolių įdarbinimui verslo įmonėse).</p> <p>Utenos verslo informacijos centras, kuriam Utenos r. savivaldybės pavesta administruoti Jaunimo integracijos į darbo rinką skatinimo programą, pasirašė 59 trišalės sutartis su 25 Utenos r. įmonėmis dėl jaunuolių įdarbinimo vasaros laikotarpiu.</p> <p>Užpalių vidurinės mokyklos vaikų ir dienos centro „Saulutė“ projektui pagal 2.5 kriterijų „Jaunimo verslumo skatinimas“ skirtas 400 eur finansavimas.</p>		
7. Tarpkultūrinio mokymosi skatinimas.			
7.1. Skatinti tarptautinės	7.1.1. Metų pabaigoje esančių Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų skaičius Savivaldybėje	1	I: nėra duomenų I+II: nėra duomenų

savanorystės galimybės.			I+II+III: 2
			I+II+III+IV (metinis): 2
	<i>Ivardinti Europos solidarumo korpuso kokybės ženklą gavusių organizacijų pavadinimus.</i>		
	Utenos A. ir M. Miškinų viešoji biblioteka ir Panevėžio Užimtumo tarnybos Utenos skyrius.		
	7.1.2. Į Savivaldybę atvykusių jaunų žmonių, atliekančių tarptautinę savanorystę.	1	I: 0
			I+II: 0
			I+II+III: 0
			I+II+III+IV (metinis): 0
	7.1.2. Metų pabaigoje pateiktų Europos solidarumo projektų skaičius.	1	I: 1 (teikė UVJOS „Apskritasis stalas“)
			I+II: 1
		I+II+III: 1	
		I+II+III+IV (metinis): 1	
7.1.3. Tarptautinę savanorystę atliekančių, Savivaldybėje registruotų, jaunų asmenų skaičius.	1 (rekomendacijose nenumatyta)	I: nėra duomenų	
		I+II: nėra duomenų	
		I+II+III: nėra duomenų	
		I+II+III+IV (metinis): nėra duomenų	
7.1.4. Renginių skaičius, kuriuose Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius – Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūros konsultantas – skatina informacijos apie <i>Erasmus+</i> ir Europos solidarumo korpusą galimybės sklaidą, pagal poreikį konsultuoja jaunus žmones.	1	I: 0	
		I+II: 0	
		I+II+III: 1	
		I+II+III+IV (metinis): 1	
„Jaunimo taško“, skirto Utenos miesto šventei, metu jaunimo reikalų koordinatorius vykdė diskusiją su jaunimo NVO apie solidarumo korpuso jaunimo projektų galimybes ir finansavimą.			
<i>Kitos vykdytos veiklos, susijusios su tarptautinės savanorystės galimybių skatinimu (kurios neišvardintos aukščiau), ir jų pasiekti rezultatai.</i>			

2 lentelė (teikiama tik IV ketv. ataskaitoje). Pateikiami susumuoti ir apibendrinti 2020 metų (aktualūs 2020-12-31 dienai) jaunimo politikos įgyvendinimo vietos lygmeniu duomenys pagal nurodytus Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijus

Nr.	Jaunimo politikos įgyvendinimo savivaldybėje vertinimo kriterijai	2020 m. duomenys	Pastabos, komentarai
1.	Atvirųjų jaunimo centrų (AJC), vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, skaičius	1	
2.	Atvirųjų jaunimo erdvių (AJE), vykdančių atvirąjį darbą su jaunimu, skaičius	1	
3.	AJC ir AJE tiesiogiai su jaunimu dirbančių jaunimo darbuotojų, nuosekliai finansuojamų	3	

	savivaldybės biudžeto lėšomis, etatų bendras skaičius		
4.	Komandų (sudarytų iš ne mažiau kaip 2 jaunimo darbuotojų), vykdančių mobilųjį darbą su jaunimu gatvėje, skaičius	1	
5.	Vietų, į kurias vyksta mobiliojo darbo su jaunimu gatvėje komanda (sudaryta iš ne mažiau kaip 2 jaunimo darbuotojų), skaičius	1	
6.	Bendras savivaldybėje veikiančių AJC ir AJE unikalių lankytojų skaičius	285	
7.	Mobiliojo darbo su jaunimu gatvėje įgyvendinimas – unikalių jaunų žmonių, su kuriais palaikomas reguliarus kontaktas, skaičius	17	
8.	Jaunimo iniciatyvų, veiklų projektų, finansuotų savivaldybės biudžeto lėšomis, dalyvių ¹ - jaunų žmonių (14-29 m.), skaičius	4500	
9.	Yra suformuota ir patvirtinta savivaldybės jaunimo reikalų taryba (narių skaičius)	12	
10.	Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pasiūlymų (rekomendacijų), susijusių su jaunimo politikos įgyvendinimu, pateiktų savivaldybės administracijai, tarybai, skaičius	4	
11.	Skirtas finansavimas atvirajam darbui su jaunimu savivaldybėje įgyvendinti (AJC ir AJE jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	30 400 Eur	
12.	Skirtas finansavimas mobiliajam darbui su jaunimu gatvėje savivaldybėje įgyvendinti (jaunimo darbuotojų etatams, patalpoms, veikloms jaunimui), iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	1 600 Eur	
13.	Skirtas finansavimas jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimui, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	0 Eur	
14.	Skirtas finansavimas jaunimo iniciatyvoms ir projektams įgyvendinti, iš savivaldybės biudžeto lėšų skirta suma (eurais)	20 000 Eur	
15.	Atlikti savivaldybės jaunimo (14-29 m.) situacijos, jaunimo problematikos tyrimai, analizės, jaunimo politikos kokybės vertinimas	2	

Jurgita Grininė tel. 8 614 10 886, el.p. jurgita.griniene@utena.lt
(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. pašto adresas)

(parašas)

¹ Dalyvis – asmuo, kuriam yra skirta iniciatyva ir kuris dalyvauja numatytoje veiklose (pvz., numatytų renginių dalyvis, paslaugų gavėjas)